Р Е Ш Е Н И Е

      20 августа  2020 года        № 163/1639-4

р.п. Чишмы

Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

в период с 11 по 12 сентября 2020 года

 В соответствии с Порядком досрочного голосования избирателей,

участников референдума с применением дополнительных форм организации

голосования при проведении выборов, референдумов в единый день

голосования 13 сентября 2020 года, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля

2020 года № 260/1916-7, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

решила:

 1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на

период 11-12 сентября 2020 года согласно приложению.

 2. Участковым избирательным комиссиям довести режим работы до

участников голосования не позднее 5 сентября 2020 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии А.И. Пугасей.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                  Э.Ф. Сулейманова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                    А.И. Пугасей

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМӘ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Чишминский район

Республики Башкортостан

от «20» августа  2020 г. № 163/1639-4

Режим

работы участковых избирательных комиссий муниципального

района Чишминский район Республики Башкортостан

на период с 11 по 12 сентября 2020 года

Наименование

избирательной комиссии
Время работы

Участковые

избирательные комиссии

с 11 по 12 сентября 2020 года (включительно):

- с 8.00 до 20.00 часов (без перерыва).